
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

Iepirkuma  

“Pārtikas produktu piegāde P/A „Ķekavas sociālās aprūpes centrs”” 
 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2018/40 

 (Publisko iepirkumu likuma 9.panta kārtībā - piegāde) 
  

PROTOKOLS 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads     2018.gada 27.augustā 
    

Plkst. 8:30 
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-
1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: J.Zvaigzne 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: A.Volanskis 

Komisijas locekļi: J.Firsts, A.Bondare, R.Strauts, A.Volanskis, J.Ipatjevs 
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ (Prot. 
Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums Nr.1.§ 1. 
(Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 2. 
(Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12); 2017.gada 21.septembra lēmums 
Nr.1.§ 4. (Prot. Nr.20), 2017.gada 30.novembra lēmums Nr.1.§ 2. (Prot. Nr.24), 2018.gada 8.marta 
lēmums Nr.33 (Prot. Nr.5).  
Protokolē: I.Viegliņa 
 

Darba kārtība: Lēmuma pieņemšana 

Iepirkuma komisija 2018.gada 20.augustā saņēma iepirkuma nolikuma 1.5.2.punktā noteiktajā termiņā 

iesniegtos piedāvājumus.  

Iesniegtie piedāvājumi netika atvērti, sakarā ar to, ka Pasūtītājs konstatēja nepilnības tehniskajā 

piedāvājumā, līdz ar to nepieciešams veikt labojumus iepirkuma nolikumā un pielikumos. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9.panta piecpadsmito daļu pasūtītājs var pārtraukt iepirkuma 

procedūru, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

Iepirkumu komisija nolemj: Pārtraukt iepirkuma procedūru pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 

9.panta piecpadsmito daļu. 

Saskaņa ar Publisko iepirkuma likuma 9. panta divdesmit trešo daļu, pretendents, kurš iesniedzis 

piedāvājumu iepirkumā, uz ko attiecas šā panta noteikumi, un kurš uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai 

ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs pārsūdzēt pieņemto lēmumu Administratīvajā rajona tiesā 

Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas. 

Administratīvās rajona tiesas nolēmumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Administratīvo 

lietu departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

Sēdes beigu laiks: 08:40 
 

Komisijas locekļi:  __________________ J.Zvaigzne 

__________________ A.Volanskis 

__________________ A.Bondare 

__________________ J.Firsts 

__________________ J.Ipatjevs 

__________________ R.Strauts 

 Protokolēja:      _________________ I.Viegliņa

mailto:novads@kekava.lv


 

 


